che operano nel settore dei servizi di trasporto di merci su strada connessi con porti, scali ferroviari 
merci, aeroporti, interporti, tenuti al versamento contributivo, quelli che, al 31 dicembre dell’anno 
precedente a quello di riferimento, abbiano nella propria disponibilità veicoli, dotati di capacità di 
carico, con massa complessiva oltre i 26.000 (ventiseimila) chilogrammi nonché trattori con peso 
rimorchiabile oltre i 26.000 (ventiseimila) chilogrammi, utilizzando la classificazione di cui alla 
delibera 24 ottobre 2018 del Presidente del Comitato centrale per l’Albo nazionale delle persone 
fisiche e giuridiche che esercitano l’autotrasporto di cose per conto di terzi. 

Quesito n. 1: